松原市まち・ひと・しごと創生寄附活用事業
（企業版ふるさと納税）寄附申出書
令和　　年　　月　　日

松原市長　殿

（本社住所）
（法人番号）
（法人名ふりがな）
（法人名）
（代表者）

　松原市で実施する松原市まち・ひと・しごと創生推進事業に対し、下記のとおり
寄附することを申し出ます。
記
１　寄附金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　寄附を希望する事業

事業名：

３　公表の可否（市ホームページ等において、法人名及び寄附金額を公表することがありますので、いずれかにチェックをお願いします。）
□希望する（法人名と寄附金額）
□希望する（法人名のみ）
□希望しない
４　担当者連絡先

	所属：
	氏名：

	住所：
	電話番号：

	E-mail：

５　寄附の契機
※下記に該当する場合のみご記入ください。
企業版ふるさと納税に係るマッチング支援事業を行う事業者の紹介により、本市へ寄附を申し出いただく場合は、事業者名のご記入をお願いします。
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
【注意事項】
　　企業版ふるさと納税制度による税制上の優遇措置を受けるためには、次の要件を全て満たす必要がありますのでご注意ください。
　・本社が松原市外に所在している
　　※本社とは、地方税法における「主たる事務所又は事業所」をさします。
　・１０万円以上の寄附である
　・青色申告書を提出している